
 

2015 年 11 月 

 

お得意様各位 

 

株式会社コスミックコーポレーション  

営業部 

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-7-3 富坂ビル 

電話 03-5802-5971 

 

 

 EUROLINE Paraneoplastic Neurologic Syndromes 12Ag のご案内  

 

謹啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊社製品に対しましてお引き立

て賜り、誠にありがとうございます。 

さて、ご愛用頂いております EUROLINE Paraneoplastic Neurologic Syndromes 12Ag の検出

項目につきまして、下記の通り一部の使用抗原が変更となりましたので、謹んでご案内申し上

げます。 

 引き続き、弊社製品のご愛顧を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

変更点等 

 

検出項目 変更点 変更前 変更後 

GAD65 抗原 N 末端フラグメント full-length 

なお、これに伴う EUROLineScan ソフトウェアやアッセイプログラムの変更はございません。 

 

 

出荷時期等 

 

初回出荷日：2015 年 11 月 11 日 

ロット：D151019AF  

有効期限：2017 年 4 月 18 日 

 

以上 

           


